16-02-2024 17:55:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para que evite acidentes no local, com atropelamentos e vítimas fatais pois os condutores de veículos que
transitam pela rua não respeitam a velocidade permitida na via, alem do grande fluxo de veículos principalmente nos
horários de entrada e saída dos alunos da escola.

solicitando estudo para implantação de travessia elevada ou redutor de velocidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

AVENIDA ENOY GUIMARÃES DE SOUZA, 780, ESQUINA COM A RUA DAS PEROBAS,
JARAGUÁ, 38.413-063, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE A ESCOLA
MARECHAL CASTELO BRANCO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17012/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total